2022年 6月 16日

ロータリークラブ 会長各位

2022-23 年度 ガバナー                  天沼 久純

青少年奉仕委員会 委員長              中山 栄一

インターアクト委員会 委員長            佐藤 知樹

尚絅学院高等学校校長                   村上 礼子

尚絅学院高等学校インターアクト会長     渡邉 音々

2022-23 年度 仙台ロータリークラブ会長 加藤 雄彦

 国際ロータリー第 2520 地区

  2022-2023 年度 インターアクト年次大会 2022 のご案内

拝啓 初夏の候皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃よりインターアクトの活動に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて今般、インターアクト年次大会を 3 年ぶりに、下記の通り対面形式にて開催する運びとなりました。新型

コロナウイルス感染拡大には最大限の配慮を行い、各地で日々若さを活かした奉仕活動を行う多くのインターア

クターに貴重な学びと交流、情報交換の機会を提供すべく開催いたします。つきましては、多くの皆様にご参加

賜りたくご案内申し上げます。

 なお貴クラブにおかれましては下記参加対象者にご案内、お取り纏めの上、別紙登録申込書を

7 月 7 日（木)迄 2022-23 年度ガバナー事務所宛ご送付いただきますようお願い致します。

※ インターアクトクラブ提唱クラブへは学校宛（インターアクトクラブ会員・顧問）の案内文、登録申込書も添

付しております。クラブにて、インターアクトクラブ用 登録申込書もお取り纏めの上 ご送付願います。

敬 具

記

日  時   2022年 8月 8日（月） 登録受付開始 9:30/ 開会 10:00/ 閉会 16:00（別紙プログラム参照）

場  所   尚絅学院高等学校 〒980-0871 宮城県仙台市青葉区八幡 1-9-27

（仙台市営地下鉄東西線「国際センター駅」徒歩 10分）

大会内容   テーマ：≪これからも、誰かのために≫

       IAC活動報告、記念講演、テーブルディスカッション

主    催      国際ロータリー第 2520地区

主  管   ホスト校：尚絅学院高等学校  ホストクラブ：仙台ロータリークラブ

参加対象者  地区内インターアクトクラブ会員・顧問、ロータリアン

参加登録料  インターアクトクラブ会員・顧問：1,000円/ 1名、ロータリアン：3,000円/ 1名

※ 昼食（弁当）を準備いたします。

【申し込み先】2022-2023年度 国際ロータリー第 2520地区 ガバナー事務所

       〒020-0034 岩手県盛岡市盛岡駅前通 1-44 ホテルメトロポリタン本館 4F

 E-mail: ri2520@r4.dion.ne.jp  FAX: 019-654-0551  TEL: 019-654-0550

                                                                        以 上